
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області  

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

25 .10. 2018р.                                                                                             №59 

  

Про затвердження персонального складу  

методичної служби Іркліївської сільської ради 

 

          Згідно з ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну 

освіту», «Про позашкільну освіту», на виконання листа МОН від 30.12.2015 

№ 1/9-633 «Про формування органів управління освітою ОТГ», від 

27.10.2016 № 1/9-570 «Про діяльність районних (міських) методичних 

кабінетів (центрів), методичних служб ОТГ», з метою забезпечення 

функціонування методичної служби та ефективного управління методичною 

роботою, координації навчально-методичного забезпечення діяльності 

навчальних закладів громади,  виконавчий комітет Іркліївської сілької ради  

в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити склад методичної служби Іркліївського освітнього округу: 

- Загубинога Оксана Олексіївна – голова методичної служби, вчитель-

методист, вчитель біології Скородистицької школи І-ІІ ступенів 

«Школи життєтворчості»; 

- Гармаш Валентина Федорівна – заступник голови методичної служби, 

голова міжшкільного методичного об’єднання вчителів історії та 



географії, вчитель вищої кваліфікаційної категорії, вчитель історії 

Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

- Рубан Павло Анатолійович – голова міжшкільного методичного 

об’єднання вчителів математики,фізики та інформатики, вчитель вищої 

кваліфікаційної категорії, вчитель інформатики Іркліївської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

- Моцак Тетяна Миколаївна – голова  міжшкільного методичного 

об’єднання вчителів української моли та літератури, зарубіжної 

літератури, вчитель вищої кваліфікаційної категорії, вчитель 

зарубіжної літератури Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів; 

- Грицаєнко Валентина Іванівна – голова  міжшкільного методичного 

об’єднання вчителів хімії та біології, вчитель вищої кваліфікаційної 

категорії, вчитель біології Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів; 

- Ляпкало Олена Дмитрівна – голова  міжшкільного методичного 

об’єднання вчителів естетичного циклу, вчитель І кваліфікаційної 

категорії, вчитель трудового навчання Іркліївської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів; 

- Жигало Олександр Борисович – голова  міжшкільного методичного 

об’єднання вчителів фізичної культури та предмету «Захист Вітчизни», 

вчитель вищої кваліфікаційної категорії, вчитель фізичної культури 

Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

-  Федоровська Оксана Леонідівна – голова  міжшкільного методичного 

об’єднання вчителів початкових класів, вчитель вищої кваліфікаційної 

категорії, вчитель початкових класів Мельниківського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад - 

загальноосвітня  школа І-ІІІ ступенів»; 

- Журавель Людмила Дмитрівна – голова  міжшкільного методичного 

об’єднання соціальних педагогів та практичних психологів, соціальний 



педагог та психолог Мельниківського навчально-виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів»; 

- Моляка Інна Миколаївна - голова  міжшкільного методичного 

об’єднання вчителів англійської мови, вчитель ІІ кваліфікаційної 

категорії, вчитель англійської мови Іркліївської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів; 

- Куля Тетяна Михайлівна - голова методичного об’єднання 

вихователів, вихователь-методист, вихователь Іркліївського 

дошкільного навчального закладу «Веселка»; 

- Жигало Тетяна Володимирівна – заступник директора з навчально-

виховної роботи Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

- Гладун Тетяна Володимирівна -  заступник директора з навчально-

виховної роботи Мельниківського навчально-виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів»; 

- Сєдих Світлана Олексіївна – заступник директора з навчально-

виховної та методичної роботи Скородистицької школи І-ІІ ступенів 

«Школи життєтворчості»; 

- Білоножко Зінаїда Миколаївна – директор Червоногірського 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад - 

загальноосвітня  школа І ступеня»;  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Жмінько В.В. 

 

    Сільський голова                                                              І.М.Поїздник 

 


